UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG MN XÃ PHU LUÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Phu Luông, ngày 03 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
TUYỂN SINH MẦM NON NĂM HỌC 2025 – 2026

Thực hiện kế hoạch số 38a/KH-TMNXPL, ngày 07 tháng 5 năm 2025 của
Trường Mầm non xã Phu Luông việc tuyển sinh năm học 2025-2026;

Trường Mầm non xã Phu Luông thông báo để cha mẹ học sinh được biết về
công tác tuyển sinh của nhà trường năm học 2025 - 2026 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:
Trẻ từ 18 tháng (Sinh đầu năm 2024) tháng đến 5 tuổi (sinh năm 2020)

đang sinh sống trên địa bàn xã Phu Luông.
2. Hình thức tuyển sinh: Tuyển sinh trực tiếp
3. Thời gian, địa điểm đăng ký tuyển sinh:
* Thời gian: Từ ngày 21/6/2025 đến 01/7/2025;

Từ 01/8/2025 đến 20/8/2025
Sáng: 7h30  11h00; Chiều: 13h30-16h30
* Địa điểm: Trường Mầm non xã Phu Luông
* Số điện thoại trực tuyển sinh: 0373038320 Quàng Thị Khuyên – PHT
5. Hồ sơ tuyển sinh gồm:
- Đơn xin học, mã định danh cá nhân của trẻ
- Bản sao giấy khai, căn cước công dân sinh hợp lệ (bản chính đối chiếu).
- Sổ hộ nghèo, cận nghèo, thôn ( bản ) khó khăn (nếu có)
Trên đây là thông báo tuyển sinh của trường Mầm non xã Phu Luông. Rất

mong quý phụ huynh phối hợp với nhà trường thực hiện tốt công tác tuyển sinh
của nhà trường đạt theo kế hoạch tuyển sinh năm học 2025-2026./.

HIỆU TRƯỞNG

   Lò Thị Nút

		ngocnut1988@gmail.com
	2025-06-06T09:48:45+0700
	Location
	Protect document

		ngocnut1988@gmail.com
	2025-06-07T21:34:14+0700
	Location
	Lò Thị Nút
	Protect document